
a-

}}rr: iilii} Sl" {-i1\. ,1'{i

Hod nocení vedoucího bakaláÉké práce

Názevpráce: Vývoj betonů odolných proti působeníabraze

Autorpráce: DavidProcházka

Vedoucí práce: Prof.Ing. Rudolf Hela,CSc,

popis práce: BakaláÉká pnáce je zaměřena na možnosti ztepšení odolností povrchů betonů proti působení

abrazivního působení rychle tekoucí vody, pípadně vody s unáŠeným abrazivem Či mechanického obrusu

např. intenzivním pojezdem kol aut. v teoreilcké části práce isou popsány vliry iednotlivých složek betonu,

dále vlivy makro a mikro pórového systému cementového tmele včetně moŽností jeiich cíleného zlepŠení na

odolnost povrchů betonu proti abrazi. Dále velmi podrobně jsou PoPsánY metodY zkouŠení odolnosti Proti

abrazi. toto považuji za velmi pfinosné, protože v čR zatím není žádná jednotná.metodika zkouŠení vYtvořena,V

prakické části experimenkálně ověřl 3 trv. vytvzovací přlsady pro zpevnění povrchů betonů a tím zlepšení

odolnosti proti abrazi.

Gelkové hodnocení a závěn pnáce je velmi důkladně a přehledně zpracována,zhlediska iarykového bez chYb,

graíická úroveň je výborná. pínáší přehled nových zkušebních metod pro testování abrazurzdornosti betonů v

" 
experimentální části je zcela nové posuzování této vlastnosti pomocí vysokorychIostního vodního paprsku, Byly

prokázány pfinosy rytvzovacích přlsad. práce splnila zadané cíle v celém rozsahu. Nemám Žádné zásadní

pŤipomínky

Klikněte sem a zadejte text,

Klasifikační stupeň podle ECTS: 
^/ 

I

Datum: 30.5.2018

í];,1,1:jla:1;:,,.*irili vi 'l' , 1"*1,ť] i .i.l:.!: j ť}l}.l i}ii
lj

1, Úroveň zpracování řešeného tém9lq

2. Přístup autora při zpracování práce

3. Využití odborné literatury a práce s ní

4. Formální, grafická a i úprava práce

í požadavků zadání práce




